
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I november har vi vært på tur én gang i uken. Det har vært stor 
stas å utforske områdene utenfor porten – lytte til hønene i 
hønehuset, gå i ulendt terreng i skogen, og leke både i 
sandkassen og i Berget. Vi har også hentet «naturlig julepynt» i 
skogen, som vi gleder oss til å pynte avdelingen med. 

 Alle barna har pyntet hvert sitt pepperkakehjerte til 
adventskalenderen, og de har fått utforske og utfolde seg 
gjennom ulike hemmelige julegaveprosjekter. Det har vært en 
fin november måned med mye god utelek både på formiddager 
og ettermiddager. Vi har hatt fokus på Babblarna, sosial 
kompetanse, og vi har laget fuglemat. Vi deler oss ofte i mindre 
grupper og ser en stor positiv effekt av dette. 

Tusen takk for at dere passer på at barna har det de trenger til 
kalde dager. Gjør det gjerne til en vane å sjekke tørkeskapet og 
rydde på plass barnas tørre votter og klær – gjerne ved levering 
om morgenen. 

 

 

Viktige datoer 

Nissesamling og grøt torsdag 4.desember Barna kan ta 

med seg nisselue hvis de har lyst. Vi spiser grøt til lunsj. 

Stallfest for alle avdelinger tirsdag 16.desember Fint om 

alle er her til kl 09:00 denne dagen. Vi går opp på danseloftet, 

der det er blitt pyntet til fest. Vi synger og hører juleevangeliet 

med drama og utkledning.  

Barnehagen har stengt:  

Julaften, 1. og 2. juledag, nyttårsaften og 1. nyttårsdag 

Første planleggingsdag i 2025 er fredag 2. januar.  

 

Temaet denne måneden er advent og jul.  

Vi ønsker at adventstiden i barnehagen skal være en 

fin tid med fokus på hvorfor vi feirer jul:  

at Jesus ble født i en stall, sendt for å frelse alle 

mennesker. 

Vi vil ha adventsamlinger hver dag hvor vi tenner lys, 

åpner sansekalender, forteller juleevangeliet og 

synger julesanger. På samlingsrommet henger flotte 

pepperkakehjerter som barna har pyntet. Vi trekker 

et hjerte hver dag i samling, som barnet får ta med 

seg hjem.  

Avdelingen blir pyntet med lys og grønt som vi har 

hentet på tur. Vi ønsker å finne desember-roen i 

barnehagen denne måneden. Vi koser oss med å la 

barna få pakke inn noe hemmelig de har laget og 

baker litt julekaker sammen. 

Tusen takk for fantastisk samarbeid i året som har 

gått! 

Velsignet god høytid til dere 

ønskes fra alle oss i Vasshus Gardsbarnehage. 

    Desember  

 

Noen sanger vi synger i desember 

Nå tenner vi det første lys 

Josef og Maria (gikk til Betlehem) 

Tenn et lite lys 

Et barn er født i Betlehem  

O jul med din glede 

 


